1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

         31.10.2017                 304-гсд

О признании утратившим силу решения совета депутатов Сланцевского городского поселения от 16.02.2016 № 144-гсд  « О предоставлении депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017 № 64 – ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», рассмотрев протест Сланцевской городской прокуратуры от 29.09.2017 № 86-100-17/135, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 16.02.2016 № 144-гсд  « О предоставлении депутатами совета депутатов Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                      Р.В. Шотт